l/ / %"Lﬁ\:}‘[} ﬁ:%‘f.. unicef@®
(‘ e % '\) ISTITUTO COMPRENSIVO CAMAIORE 3*
\k - LN 7 Scuola dell’Infanzia - Primaria — Secondaria di 1°grado cUOLy
0 4 Via Giacosg 11 - 55041 Capezzang Pianore - Tel. 0584/513034 - Fax 0584/915607 ASN"OA
r i ﬂ Cod. mecc.: LUICB1100P - e-mail: |uicB1100p@istruzione it - pec: luicB1100p@ pec.istruzione.it
LA oot s som s W .CBMBIOre3.eduit - Codice Fiscale: 82018230464 —C.U. fatturazione elettronica: URVNTL

Prot. n. 3002-11.2 Capezzano Pianore, 11/10/2023

Decr. 1678

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la C.M. n. 523 del 18/08/1997
PRESO ATTO delle designazioni della Commissione Elettorale di questo Istituto Comprensivo
DECRETA

che il Seggio Elettorale per 1’elezione dei rappresentanti della Componente GENITORI dei Consigli di Classe a.s.
2023/2024 & cosi composto:

SCUOLA SEC. 1° GRADO “ROSSO DI SAN SECONDO” - 19/10/2023

Seggion. 10: - classi 1"A-B Pieroni Daniela (2"B) Presidente
- classi 2°A-B-C D’Alessandro Silvia (27B) Scrutatore
- classi 3™A-B-C Domenici Valentina (17A) Scrutatore

Il Dirigente Scolastico

Prof. Riccardo Rolle
(firma sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del D.Igs n. 39/1993)

/mc2



